Протокол № 2
счетной комиссии по результатам  очного- заочного голосования
собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: Пермский край, г. Чусовой, ул.Герцена д. 70 «а»
г. Чусовой

   «26» мая 2017г.

Счетная комиссия в составе: председателя правления Бородулиной Е.В., секретаря  Смышляева А.В.
Дата начала подсчета голосов 26  мая 2017г., дата окончания подсчета голосов 26 мая  2017г. Место (адрес) подсчета голосов: Пермский край, г. Чусовой, ул. Победы д. 72  -15.
Общая площадь в многоквартирном в доме –  877.90 кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме – 100

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании – 605.3(68.9%)
Кворум имеется

Общее собрание собственников помещений правомочно

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Выбор  председателя и секретаря собрания.

2.  О проведении капитального ремонта отмостки, в летний период 2017 года.

3. Утверждение сметы на капитальный ремонт .

4.  Подать объявление в газету, об объявлении конкурса, по отбору подрядной организации.

5. Создать комиссию по отбору подрядной организации.

6. Создать комиссию по приемки выполненных работ.

7. Принятие решения об источнике финансирования капитального ремонта общего имущества МКД
Счетная комиссия в составе: председателя  правления Бородулиной Е.В, секретаря Смышляева А.В.   . произвели подсчет:

По первому вопросу повестки дня собственники помещений постановили:

Выбрать  председателя и секретаря собрания, в составе: председатель собрания- Бородулина Е.В., секретарь собрания Смышляев А.В.
Голосовали:

«ЗА» -  68.9   голосов (  %),

«ПРОТИВ» - 0 голосов (0%),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов (0%)

Решение по первому вопросу повестки дня принято: Выбрать  председателя и секретаря собрания, в составе: председатель собрания- Бородулина Е.В., секретарь собрания Смышляев А.В.
По второму вопросу повестки дня собственники помещений постановили:

 О проведении капитального ремонта отмостки дома  в летний период 2017 года.

Голосовали:

«ЗА»- 68.9 голосов (%)

«ПРОТИВ»- 0 голосов (%)

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 голосов (%)

Решение по второму вопросу повестки дня принято: провести капитальный ремонт отмостки дома , в летний период 2017 года.
По третьему вопросу повестки дня собственники помещений постановили:

Утвердить  объемы работ и их стоимость ,согласно смете.

Голосовали:

«ЗА»- 68.9 голосов (%)

«ПРОТИВ»- 0 голосов (%)

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 голосов (%)

Решение по третьему вопросу повестки дня принято: утвердить объемы работ и их стоимость, согласно смете.

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений постановили:

 Подать объявление в газету, об объявлении конкурса, по отбору подрядной организации.

Голосовали:

«ЗА»- 68.9 голосов (%)

«ПРОТИВ»- 0 голосов (%)

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0 голосов (%)

Решение по четвертому вопросу повестки дня принято:  Подать объявление в газету, об объявлении конкурса, по отбору подрядной организации.

По пятому вопросу повестки дня собственники помещений постановили:

 Создать комиссию по отбору подрядной организации, в составе: Иваненко Н.И,Атаманов И.В.,Смышляев АВ.,Бородулина Е.В.

Голосовали:

«ЗА»- 68.9 голосов (%)

«ПРОТИВ»- 0 голосов (%)

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0 голосов (%)

Решение по пятому вопросу повестки дня принято:  Создать комиссию по отбору подрядной организации, в составе:  Иваненко Н.И,Атаманов И.В.,Смышляев АВ.,Бородулина Е.В.

По шестому вопросу повестки дня собственники помещений постановили:

 Создать комиссию по приемке выполненных работ, в составе:  Иваненко Н.И,Атаманов И.В.,Смышляев АВ.,Бородулина Е.В.

Голосовали:

«ЗА»- 68.9 голосов (%)

«ПРОТИВ»- 0 голосов (%)

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0 голосов (%)

Решение по пятому вопросу повестки дня принято:  Создать комиссию по приемке выполненных работ в составе:  Иваненко Н.И,Атаманов И.В.,Смышляев АВ.,Бородулина Е.В.

По седьмому вопросу повестки дня собственники помещений постановили:

  Принять решение об источнике финансирования капитального ремонта общего имущества МКД – за счет средств капитального ремонта.

Голосовали:

«ЗА»- 68.9 голосов (%)

«ПРОТИВ»- 0 голосов (%)

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0 голосов (%)

Решение по пятому вопросу повестки дня принято:  финансирования капитального ремонта общего имущества МКД – за счет средств капитального ремонта.

Счетная комиссия:

Председатель правления
:

Е.В. Бородулина
Секретарь:
                                                                                  А.В.Смышляев